
UCHWAŁA NR LIII/373/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 4 maja 2023 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu w postaci usługi koszenia 
zieleni przydrożnej w ciągu dróg powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy 

Warta 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 220 ust. 1, art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Warcie 
uchwala co następuje. 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu w postaci usługi polegającej na koszeniu  
zieleni przydrożnej w ciągu dróg powiatowych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Warta. 

§ 2. 1. Pomoc rzeczowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona przez Gminę Warta w ramach Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie. 

2. Wartość udzielonej pomocy rzeczowej wyniesie 58.000,00 złotych. 

§ 3. 1. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Warcie przeprowadzi koszenie zieleni 
przydrożnej z wykorzystaniem sprzętu i zestawów koszących posiadanych w swoich zasobach. 

2. Harmonogram prac zostanie dostosowany do bieżących potrzeb, jednakże koszenie poza terenem 
zabudowanym odbędzie się co najmniej dwa razy w roku. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem 
Sieradzkim a Gminą Warta. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Warty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74720E01-9065-4FE4-A2D3-BC9788875C1D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-05-04T13:14:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




